
-

-

-

-

業務場所 尾道市クリーンセンター

入　札　調　書

入札№１

業務名
入札件名

尾道市クリーンセンターダイオキシン類に係る作業環境測定
分析業務

入札書等提出期限 令和5年9月27日 17時00分

開札日時（1回目） 令和5年9月28日　9時00分

開札日時（2回目） -

事前提出書類 なし

事前提
出書類
の可否

入札金額（円）

結果

第１回 第２回

500,000

700,000

710,000

450,000 落札

上記金額に消費税相当額及び地方消費税相当額を加算した金額が法令上の申込にかかる価格であ
る。

入札業者

㈱エヌ・イーサポート福山営業所

中外テクノス㈱

東和環境科学㈱

㈱日本総合科学


